

	SCHEDA TECNICA	PR13/Allegato 02	
		SC13.2	
		rev. n° 3	Pag. 1 di 2

NOME PRODOTTO / PRODUCT NAME:	AYURVEDA VATA (TISANA) BIO (V)	BRAND:	ANTICO EREMO
		COD.:	02112ANT
DENOMINAZIONE / DENOMINATION	Miscela di spezie da agricoltura biologica / <i>Spice blend from organic farming</i>		
INGREDIENTI / INGREDIENTS	Pezzi di cannella*, radice di liquirizia*, zenzero*, finocchio*, scorza d'arancia*, cardamomo* - * Da agricoltura biologica – Origine miscela: Indonesia / <i>Cinnamon pieces*, licorice root*, ginger*, fennel*, orange peel*, cardamom* - * From organic farming - Origin blend: Indonesia</i>		
SCHEDA DI SICUREZZA ALIMENTARE / FOOD SAFETY DATA SHEET	Garantiamo che questo prodotto è conforme alla legislazione nazionale ed europea, con particolare riferimento alla legislazione speciale applicabile all'area specifica del prodotto. In particolare, il prodotto è commercializzato in conformità al Reg.(CE) n° 1881/2006 che stabilisce i tenori massimi di alcuni contaminanti nei prodotti alimentari, al Reg. (CE) n° 396/2005 sui livelli massimi di residui di pesticidi nei prodotti alimentari e del Reg. (CE) n° 834/2007 sulla produzione e l'etichettatura dei prodotti biologici. La tracciabilità della materia prima dal prodotto finito alla consegna della materia prima è garantita secondo il Reg. (CE) n° 1830/2003 e al Reg. (CE) n° 178/2002. Tutti gli imballaggi e i materiali di confezionamento in cui vengono forniti i nostri prodotti sono adatti agli alimenti e conformi al Reg. (CE) n° 1935/2004. / <i>We guarantee that this product complies with national and European legislation, with particular reference to the special legislation applicable to the specific product area. In particular, the product is marketed in compliance with Reg.(EC) n° 1881/2006 setting maximum levels for certain contaminants in foodstuffs, Reg. (EC) n° 396/2005 on maximum levels of pesticide residues in foodstuffs and Reg. (EU) n° 834/2007 on the production and labeling of organic products. The traceability of the raw material from the finished product to the raw material delivery is guaranteed according to Reg. (EC) n° 1830/2003 and Reg. (EC) n° 178/2002. All packaging and packaging materials in which our products are supplied are suitable for food and comply with Reg. (EC) n° 1935/2004</i>		
GMO STATEMENT	Questo prodotto non contiene organismi geneticamente modificati. In base alle nostre conoscenze e alle dichiarazioni dei nostri fornitori possiamo confermare che il prodotto non contiene OGM secondo le norme 258/97/CE e non contiene OGM secondo le norme 258/97/CE, 1892/2006/CE e 1830/2003/CE e quindi non necessita di etichettatura secondo queste norme. / <i>This product does not contain genetically modified organism. According to our knowledge and the statements of our suppliers we can confirm that the product does not contain GMO in accordance with the regulations 258/97/EC and does not contain GMO in accordance with the regulations 258/97/EC, 1892/2006/EC and 1830/2003/EC and therefore does not need labelling according to these regulations.</i>		

DATA EMISSIONE / ISSUE DATE: 30/05/2024	AYURVEDA VATA (TISANA) BIO (V)	VERIFICATO / VERIFIED: Resp. A.Q.
Antico Eremo Company S.r.l. Via Dell' Industria, 15 25030 Berlingo (BS) Tel. + 39 030/2520930 Fax + 39 030/2521743	   SISTEMA SICUREZZA ALIMENTARE FSSC 22000 – CERT. n° 75589	 (Assicurazione Qualità) Dott. Ivano Lattuchella
Le informazioni contenute nel testo sono fornite al meglio delle nostre conoscenze. Non possono essere tuttavia considerate una garanzia e rivestono solo carattere informativo e ci sollevano da qualsiasi responsabilità in merito all'utilizzo del prodotto in oggetto. / <i>The information contained in this text is provided to the best of our knowledge. However, it does not constitute a guarantee and is for information only, and relieves us of any liability in connection with the use of this product.</i>		

	SCHEDA TECNICA	PR13/Allegato 02	
		SC13.2	
		rev. n° 3	Pag. 2 di 2

ALLERGENI / ALLERGEN STATEMENT	Può contenere tracce tecnicamente inevitabili di latte (incluso il lattosio), soia e prodotti a base di soia, pistacchio, noci pecan, noci brasiliane, noci, anacardi, nocciole, noci macadamia/noci del Queensland, mandorle, prodotti a base di mandorle, ad esempio marzapane o simili e sedano. / <i>May contain product-related technically unavoidable traces of milk (including lactose), soybeans and soy produce, pistachio, pecan nut, brazil nuts, walnuts, cashew nut, hazelnut, macadamia nuts / queensland nuts, almonds, produce of almond, e.g. marzipan or similar and celery</i>
COLORANTI AZOTATI / AZO-DYE	Questo prodotto non contiene coloranti azotati. / <i>This product does not contain Azo-dyes.</i>
INFORMAZIONI AGGIUNTIVE / ADDITIONAL INFORMATION	La combinazione di tè verde e YERBA MATE, ricchi di caffeina e teina, ha proprietà dimagranti favorendo l'accelerazione del metabolismo e agendo sulla mobilitazione dei grassi localizzati nel tessuto adiposo. / <i>The combination of green tea and YERBA MATE, rich in caffeine and theine, has slimming properties by promoting the acceleration of metabolism and acting on the mobilization of fats localized in adipose tissue.</i>
DURABILITÀ E MODALITÀ DI CONSERVAZIONE / SHELF LIFE AND STORAGE	24 mesi. Termine minimo di conservazione indicato con mese e anno sulla confezione. Conservare preferibilmente in luogo fresco e asciutto. / <i>24 months. Minimum durability date is indicated with month and year on the package. Store in a dry and cool place, if possible.</i>
MODALITÀ D'USO / HOW TO USE	Lasciare in infusione in acqua a 100° per 10-20 minuti / <i>Leave to infuse in water at 100° for 10-20 minutes</i>
IMBALLAGGIO / PACKAGING	Filtro piramidale biodegradabile, in tessuto a rete composto da fibre di acido polilattico (PLA) derivato dalle piante, / <i>Biodegradable pyramid filter, mesh fabric made from plant-derived polylactic acid (PLA) fibers.</i>
QUANTITÀ NOMINALE / NOMINAL QUANTITY	Box da 12 piramidi da 2,5 g cad. / <i>Box of 12 pyramids of 2.5 g each.</i>
EAN 13	8006176089841
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL VALUES	Per 100 mL* Energia: 4 kJ / 1 kcal; Grassi: < 0.1 g, di cui acidi grassi saturi: < 0.1 g; Carboidrati: 0.1 g, di cui zuccheri: 0.1 g, Proteine: 0.1 g, Sale: 0.01 g *se preparato secondo le indicazioni

DATA EMISSIONE / ISSUE DATE: 30/05/2024	AYURVEDA VATA (TISANA) BIO (V)	VERIFICATO / VERIFIED: Resp. A.Q.
Antico Eremo Company S.r.l. Via Dell' Industria, 15 25030 Berlingo (BS) Tel. + 39 030/2520930 Fax + 39 030/2521743	   SISTEMA SICUREZZA ALIMENTARE FSSC 22000 – CERT. n° 75589	 (Assicurazione Qualità) Dott. Ivano Lattuchella
Le informazioni contenute nel testo sono fornite al meglio delle nostre conoscenze. Non possono essere tuttavia considerate una garanzia e rivestono solo carattere informativo e ci sollevano da qualsiasi responsabilità in merito all'utilizzo del prodotto in oggetto. / <i>The information contained in this text is provided to the best of our knowledge. However, it does not constitute a guarantee and is for information only, and relieves us of any liability in connection with the use of this product.</i>		